Проект № 30003678

Российская Федерация

Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение

о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества

Великого Новгорода

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального

имущества Великого Новгорода, утвержденное решением Думы Великого

Новгорода от 25.07.2002 № 380 (в редакции решений Думы Великого Новгорода от

29.03.2012 № 1216, от 06.05.2016 № 820, от 26.05.2016 № 850, от 01.12.2016 № 1018,

от 26.03.2020 № 402, от 29.09.2020 № 469, от 26.12.2022 № 795,

от 26.12.2023 № 82, от 25.06.2024 № 181, от 28.02.2025 № 287), следующие

изменения:

1. В раздел 5 Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Великого Новгорода внести следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"Программа приватизации муниципального имущества размещается

комитетом на сайтах в сети Интернет в течение 15 календарных дней со дня

утверждения Думой Великого Новгорода.";

1.2. Пункт 5.2 дополнить словами ", за исключением случаев,

предусмотренных статьей 15 Федерального закона".

2. В абзаце четвертом пункта 6.3 Положения о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества Великого Новгорода слова

"с покупателем" исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода

А.С. Тюлин

СОГЛАСОВАНО:

Исп. Иванова Елена Николаевна, т.983-604

Список рассылки:

КУМИиЗР - 3 экз.

		2025-07-30T18:02:28+0300
	Тюлин Александр Сергеевич